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Interpellation till stadsbyggnadsnämndens ordförande, Alexander Svensson, om tillgänglighet
vid Helsingborg Övre

Helsingborg ska få två nya tågspår. De ligger vid den nuvarande uppställningsplatsen för tåg, och till
skillnad från nuvarande spår 1-4 så ligger de nya spåren ovan mark. För att ta sig från nuvarande
spår 1-4 till de nya spåren så är det närmast att använda sig av trapporna vid entrén Helsingborg
Södra. Helsingborg Södra är dock inte tillgänglighetsanpassad och saknar hiss. Detta gör att de som
har med sig en barnvagn eller tunga resväskor, eller använder rullstol eller rullator, behöver gå till den
hiss som tar en till busscentralen för att sedan förflytta sig från busscentralen till de nya spåren.

Trafikverket har meddelat att de inte kommer att bygga en hiss nu när de bygger den nya perrongen.
På Trafikverkets hemsida går att läsa “Helsingborg stad bygger ut området norr om plattformen och
tillgänglighetsanpassar det”, men någon hiss finns inte i planen.

Denna extra sträcka är nästan 500 meter. Den som inte kan använda trapporna får alltså en omväg
som kan göra att tågbyten kan missas. Det är en omodern stadsplanering.

Vi i Miljöpartiet vill se en stad som byggs för alla. I inledningen till stadens Plan för lika möjligheter kan
vi se att det står “Vi vill att Helsingborg ska vara en öppen och inkluderande stad. För att lyckas med
det ska vi skapa lika möjligheter för människor och gå före i arbetet med att förebygga och motverka
all form av diskriminering. Vi som arbetar i Helsingborgs stad har ett viktigt och fint uppdrag, nämligen
att leverera jämlik och jämställd verksamhet till invånarna. För att kunna göra det måste vi förstå hur
vardagen och behoven ser ut för olika invånare och arbeta innovativt för att lösa utmaningarna”. Ord
måste gå till handling nu.

Med anledningen av detta undrar vi:
● Anser du att det är rimligt att de som inte kan använda trappor får nästan en halv kilometer

längre vid ett tågbyte från spår 1-4 till de nya spåren, eller vice versa?
● Kommer staden att agera för att en hiss byggs vid entrén Helsingborg Södra?

För Miljöpartiet de Gröna
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